
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 021/2021 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Municipal n ° 572/2011 de 20 
de maio de 2011; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – Nomear os munícipes abaixo relacionados, para compor o CONSELHO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIQUEIRA CAMPOS – CMS, para o biênio de 2019/2021, em 
substituição aos anteriormente designados: 
 
I – DO GOVERNO MUNICIPAL 
 

Titulares: Andréia Gonçalves de Siqueira  
                Lucilene Vieira Carvalho 
 
Suplentes: Flávio Miguel da Silva 
                  Tânia Maria Carvalho 
 
Artigo 2º - As demais disposições contidas na Portaria n° 051/2019, de 15/07/2019, 
permanecem inalteradas. 
 
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  
 
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 22 de janeiro de 2021. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


